
SUPERIOR

Kompaktní True Wireless

reproduktor s čistým a bohatým 

zvukem a velkou, vestavěnou 

baterií pro dlouhý poslech



360° surround
Díky 360°rozmístění reproduktorů 

podél osy, přináší

Prestigio SUPERIOR opravdu bohatý 

zvuk

60 Watt
Vysoký výkon s křišťálově čistým zvukem, který vyplní celý prostor

12 000 mAh
Vysoká kapacita integrované lithiové baterie, která zajistí až 10 hodin nepřetržitého poslechu a umožňuje 

nabíjení přes USB C

DOTYKOVÝ PANEL
Ovládejte SUPERIOR pouze lehkým 

dotykem!



360° ZVUK  
Zvuk reproduktoru Prestigio Superior naplní celý prostor v 

okolí a pohltí vás jako nic jiného v minulosti. Stačí si jen 

vybrat oblíbenou skladbu a zvýšit hlasitost na maximum. 

Reproduktor vás ohromí hlubokým a naprosto špičkovým 

zvukem.



TWS REPRODUKTOR PRO SKUTEČNÉ STEREO
Navzdory své střídmé velikosti se Bluetooth reproduktor Prestigio Superior pyšní fantastickým 

výkonem 60 W – a pokud pomocí technologie True Wireless Stereo propojíte dva reproduktory 

dohromady, můžete výkon navýšit na 120 W a ponořit se do světa křišťálově čistého 

stereofonního zvuku. Vaše oblíbené skladby budou bohatší, dynamičtější a intenzivnější než kdy 

dřív.



AŽ 10 HODIN BEZDRÁTOVÉHO PŘEHRÁVÁNÍ 

HUDBY 
S přenosným reproduktorem Prestigio Superior můžete během pár minut docílit ideální nálady na 

každé akci, ať jste kdekoliv. Integrovaná baterie dokáže TWS reproduktor zásobovat energií až po 

dobu 10 hodin bez nutnosti dobíjení. Sežeňte nejlepší přátele a relaxujte po svém. Je jisté, že na 

pozadí vám bude hrát perfektní hudba!



ÚCHVATNÝ ZVUK
Multimediální reproduktor Prestigio Superior je zárukou 

prvotřídní kvality zvuku. Jelikož si poradí s hlubokými basy v 

celé škále tónů, jedná se o ideálního společníka pro uživatele, 

kteří si chtějí odpočinout u klasické hudby, stejně jako pro 

milovníky pořádného rocku.



INTUITIVNÍ SENZOROVÉ ROZHRANÍ
Reproduktor lze ovládat pomocí senzorů na horním panelu. Jediným stisknutím tlačítka Play/Pause 

zahájíte, pozastavíte nebo obnovíte přehrávání. Podržením tlačítka Vol+ přeskočíte na další 

skladbu, zatímco podržením tlačítka Vol- se vrátíte na předchozí skladbu. Navíc je možné pomocí 

reproduktoru přijímat příchozí telefonní hovory a hovořit s lidmi na druhém  smartphonu.



KOMPATIBILITA S NFC
Kromě připojení Bluetooth 5.0 reproduktor podporuje také technologii NFC, 

která slouží ke sdílení dat mezi zařízeními na krátkou vzdálenost. Připojení ke 

smartphonu přes Bluetooth i odpojení od něj trvá jen několik sekund.



Variace frekvenčních pásem

8 výškových reproduktorů

4 středové

4 basové reproduktory

Subwoofer 

Výšky Středy

Subwoofer

Baterie

Basy



SPECIFIKACE

• Výstupní výkon: 60W

• Bluetooth verze: 5.0 

• Napájení/typ konektoru: USB-C

• Lithium baterie: 12 000 mAh

• Doba přehrávání: 10 hodin

• Připojení: True Wireless / BT 5.0 / AUX

• Rozměry: Φ141.5mm * výška193.5mm, 

váha 2.1kg 

• Material : Plast + vysoce odolná tkanina

Part number : PSS111SBK

Datum uvedení na trh: 10-2020

Koncová cena : 3 790,-



Model name Prestigio Superior JBL Extreme 2 JBL Boombox

Type portable speaker portable speaker portable speaker 

Features touch screen, LED indication Rubber body, belt Textile surface, handle 

Output power 
60W 40W 60W

Min frequency (Hz)
40 Hz 55 Hz 50 HZ

Max frequency (Hz)
20000 Hz 20000 Hz 20000 Hz

Body material textile, rubber, ABS textille, rubber, ABS ABS 

water resistance
no yes yes 

microphone
yes yes yes 

Bluetooth version 
5 4.2 4.2

Bluetooth 
TWS, HSP, HFP, AVRCP, A2DP HSP, HFP, AVRCP, A2DP HSP, HFP, AVRCP, A2DP

Connector for charging
Type C microUSB microUSB

Playback time 
10 hours 15 hours 24 hours

Kit 
12000 mAh 10000mAh 20000mAh

Cena Kč 3 790,- 5 490,- 8 990,-


